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kjerkebla’

vi har to hovedtemaer i dette Kjerkebla’: vi presenterer noe av menighetens trosopplæringstilbud 
og Torvastad KFUK-ms mange arrangementer og aktiviteter – her er mange flotte tilbud! 

i tillegg fokuserer vi på det forestående valget, hvor vi får være med å påvirke hvordan fylket, kom-
munen, bispedømmet og menigheten skal styres de neste fire årene. godt valg!

Foto: Bodil hagen
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GIVERTJENESTE Menigheten

menighetens givertjeneste går til dekking av den 
delen av trosopplæringsarbeidet som staten ikke 
dekker.  
det er derfor viktig for menigheten å ha disse mid-
lene for å ha et best mulig trosopplæringstilbud til 
våre barn og unge. mange støtter arbeidet allerede, 
men det er alltid plass til flere! givere kan velge å gi 
engangsbeløp eller bli fast giver. de som ikke alt er 
faste givere og som ønsker å bli det, må ta kontakt 
med kontoret.

Kontonummer: 3361 19 05586

redaktørens hjørne

john Kristian

nrK refererte i vår til en fersk under-
søkelse fra respons analyse hvor 69 pro-
sent av de spurte svarer at de er lykkelige. 
i aldersgrupper over 65 år svarer hele 79 
prosent at de er lykkelige, mens 59 pro-
sent av dem mellom 16 og 24 år svarer det 
samme.

ifølge undersøkelsen er dette de vik-
tigste kjennetegnene på de mest lykkelige 
personene i norge:
- 55 år eller eldre
- høy utdanning
- god økonomi
- har partner
- bor i rogaland og på vestlandet
- har voksne barn eller barnebarn
- Tilhører høyresiden i politikken
- drikker litt alkohol
- ekstroverte (utadvendte)
- Troende

når jeg ser på denne lista skjønner jeg 
at jeg har all grunn til å være lykkelig, for 
jeg kan krysse av for de fleste punktene.

Norge faller på lista
norge har som regel skåret høyt på in-

ternasjonale kåringer over de mest lykke-
lige landene i verden. i 2017 lå vi helt på 
topp, men siden den tid har vi ramla ned-
over på lista, i 2021 havnet vi på 6.-plass og 
i fjor ble vi nummer åtte.

ragnhild bang nes ved folkehelsein-
stituttet forklarer dette ved at  flere barn 
vokser opp i fattigdom, arbeidsmarkedet 
har blitt mer utrygt, sosial ulikhet har økt 
og vedvarende lavinntekt har blitt større. 
vi må gjøre politiske grep som sikrer god 
livskvalitet og jevn fordeling framover, sier 
nes ved fhi. 

hun understreker at det som trolig 
er den viktigste grunnen til at en person 
opplever lykke, er at vedkommende er en 
del av et fellesskap. – vi trenger tette bånd, 
noen å støtte oss på i kriser. vi trenger å 
være integrert.

Troende = Lykkelig ?
noe av det som vakte oppmerksomhet 

og ble diskutert etter nrK-reportasjen, 
var det siste punktet på lista: «Troende». 

jeg har alltid tenkt at troen min gir meg 
glede og trygghet i hverdagen og utgjør 
en forskjell i livet mitt. samtidig vet jeg at 
det å være kristen ikke betyr at alt i livet 
blir bra. men det er likevel spennende at 
det faktisk slår ut i en undersøkelse om 
lykke…

Kjekt med respons!

eg hugsar godt den første andakten eg 
heldt, i landås kirke i bergen. der hadde 
eg mitt miljø og faste haldepunkt i ung-
domsåra.  vi avslutta klubbkveldane med 
ein kort andakt inne i sjølve kyrkjerom-
met. andakten gjekk på omgang mellom 
oss ungdommar. 

så var det min tur. eg spurde  den to 
år eldre søster mi etter råd, og ho sa dette, 
meiner eg: ver kort, og tru på det du skal 
seie. eit godt råd, og det rådet trur eg og 
ho har fulgt i sine aktive år. har lurt litt 
på kvifor i alle dagar eg henta fram desse 
mørke orda. men det var in i  tida å vere 
bevisst på den urettferdige verda vi lever i. 

eg tok utgangspunkt i matteus i kapit-
tel 25. vers 31 og ut kapitlet. overskrifta er 
dommen. ikkje mykje kult og trendy dette 
tema, men desto viktigare for oss rikingar. 
i vers 34 står det: så skal kongen seie til dei 
på høgre sida: Kom hit, de som er velsigna 
av far min, og ta i arv det riket som er 
gjort i stand til dykk frå verda vart grunn-
lagt. vers 34: for eg var svolten og de gav 
meg mat; e tørst, og de gav meg drikke; 
eg var framand og de tok imot meg.... og 
slik held det fram. dette klarer vi å godta. 
verre er det med versa som kjem lenger ut 
i kapitlet:

gå bort frå meg, de som er forbanna, 
til den evige elden som er gjord i stand 
for djevelen og englane hans. for eg var 

svolten, men de gav 
meg ikkje mat; eg 
var tørst, men de gav 
meg ikkje mat; eg var 
tørst, men de gav meg 
ikkje drikke. meir av 
desse orda til jesus og 
det endar med at han 
seier: 

alt de ikkje gjorde 
mot ein av desse min-
ste, det har de heller 
ikkje gjort mot meg. 
så skal dei går bort til evig straff, og dei 
rettferdige til evig liv. På kva side står vi?

i vår del av verda og ikkje minst i vårt 
land liker vi ikkje desse orda frå jesus. han 
peiker på korleis vi lever liva våre, forval-
tar vår rikdom, samlar oss meir og meir, er 
alvorlege ord frå jesus.  betyr dette at for 
oss er det ikkje håp? Kan det vere slik at 
den rike del av verdas folk har fått nok, og 
dei fattige får sin løn i himmelen. 

borgarrettsrørsla i Usa er namnet på 
ei sosial rørsle på 50 og 60-talet. dei ville 
bli jamstelte med dei kvite i Usa. negro 
spirituals er songar som handlar om at det 
blir betre i himmelen. Uretten skal for-
vandlast til ein god stad for alle. We shall 
overcome some day, til dømes. 

eg hugsar godt frå leirar i ungdoms-
tida at vi både diskuterte og høyrde bibel-
timar med nettopp dette perspektivet: har 
vi sjanse til å nå himmelen slik vi lever? 
er det ikkje no  dei fattige som skal sitje 
ved guds høgre hand? eg veit 

hei!
Jeg heter ivar Tjøstheim, jeg er 42 år og er opp-
vokst i skudeneshavn. nå bor jeg på familiegår-
den på austre Karmøyveg hvor min far er opp-
vokst. her har jeg høner, noen geiter og en hare 
som driver og fascinerer meg med sine hyggelige 
besøk.

en god del av tiden 
min bruker jeg som 
birøkter og pro-
duserer honning 
sammen med min 
far.

Jeg ser frem til å ar-
beide på Torvastad 
og håper å kunne 
bidra med musikk i 
alt slags former.

andakt 

sjølvsagt like lite som alle andre om kva 
som ventar oss. eigentleg er vi ikkje glade 
i denne tanken. 

det må vere guds vilje at vi gir av vår 
overflod. det er ikkje alltid oss det skal 
handle om. vi står foran eit kommuneval 
i haust, og då undrar eg om nokre parti 
vågar å setje auke i vår bistand på topp av 
viktige saker. det er ikkje dei partia som 
vinn.

 når var våre forskjeller i levekår, både 
lokalt og i verda viktigaste saka i ein val-
kamp? 

geir styve snakka om dette i si preike  
søndag 23. juli. Takk for nyttige perspek-
tiv. 

det er mange år sidan min første an-
dakt og mykje har skjedd i mitt liv og i 
verda. men diverre er tema like aktuelt i 
2023. ikkje berre skal vi drøyme om ei be-
tre verd, handlingar vil koste. 

marte haugland flytta 
til Torvastad i -89 då 
mannen hennar, Jon 
Ådnøy vart sokneprest 
her i bygda. dei har 
budd både i hauge-
sund og i Tyrkia. ho blei 
aleine i 2019 og flytta 
etterkvart tilbake til Tor-
vastad. ho har heile tida 
hatt sin arbeidsplass i 
vidaregåande skule.

vi har fått
ny organist!

” ingenting er som å sitte i 
den nydelige junisola 
å lese kyrkjeblad fra Torva-
stad menighet, 
mens nordavindskulingen 
herja rundt øyrene mine.”

Takk for hyggelig hilsen - alltid kjekt med 
respons!

det er ikke så ofte vi får tilbakemeldinger 
på bladet vårt, men vi har inntrykk av at 
mange leser det og setter pris på innhol-
det.

Ta gjerne kontakt med noen av oss i redak-
sjonen med tips til aktuelt stoff.

2

KJerKeBLa | hØsT 2023



5

menighetsrådsvalg på Torvastad

det skal velges 6 medlemmer og 2 va-
ramedlemmer til menighetsrådet. nomi-
nasjons-komiteens kandidater er satt opp 
på valglisten i prioritert rekkefølge. vil du 
endre på stemmeseddelen, kan du:

gi tilleggsstemme til inntil tre kandi-
dater på listen.

gi personstemme til inntil tre andre 
valgbare personer i soknet: det gjør du 
ved å skrive personens navn i fritekstfeltet. 
Personen får da én stemme.

det er ikke anledning til å stryke kan-
didater.

her er en kort presentasjon av de som 
har svart ja til å stiller til valg:

Ole-Johnny Vikingstad
Alder: 44 år
Utdannelse: Teknisk fagskole
Jobb: arbeidsleder på bilfinger kjøretøy-
verksted og sauebonde
Brenner for: vil hjelpe til der det trengs.

i Torvastad menighet er valgdagen søndag 10. september etter gudstjenesten i Torvastad 
kirke og mandag 11. september på Torvastad skole. her kan du også stemme på medlem-
mer til bispedømmerådet og Kirkemøtet.

Malin Tveterås Gaard
Alder: 29 år
Utdannelse: barnehagelærer 
Jobb: barnehagelærer i Tett på i Karmøy 
kommune
Bakgrunn: har sittet i gausel menighets-
råd 2014-2018, har vært konfirmantleder, 
lærer i søndagsskolen mm
Brenner for: jeg brenner for arbeid med 
barn og unge og håper og ønsker at de skal 
bli kjent med kirken og oppleve at dette er 
en trygg og god plass å være. jeg ser frem 
til å bli enda bedre kjent med Torvastad 
menighet og håper mitt bidrag kommer 
nærmiljøet til gode.

Jone Foldøy Grutle
Alder: 34 år 
Utdannelse: adjunkt
Jobb: daglig leder i KfUK-KfUm hau-
galand de siste 5 år, begynte som lærer på  
frakkagjerd barneskole i høst
Bakgrunn: vært leder i good news og 
Klubben, med i hovedstyret i Torvastad 
KfUK-m og en periode i forbundsstyret 
i KfUK-KfUm.
Brenner for: min motivasjon for å gå inn 
i menighetsrådet er at «kjerkå» skal opple-
ves relevant for flere i menigheten, spesi-
elt barn, ungdom og barnefamilier. dette 
tror jeg oppnås best ved et godt samarbeid 
mellom KfUK-KfUm, engasjerte frivil-
lige og en fremoverlent stab. 

Leif Karsten Hausken
Alder: 71 år
Utdannelse: Tømrermester
Jobb: daglig leder i byggmester leif K 
hausken as
Bakgrunn: har vært med i menighetsrå-
det en periode før, har vært frivillig klok-
ker noen år.
Brenner for: eg har ett motto: Troen er 
ikke ein privatsak - så vær ett frimodig 
vitne!

Randi Skjelde
Alder: 43 år
Utdannelse: held no på med helsefagar-
beider utdanning.
Jobb: jobber i heimetjenesten nord i Kar-
møy kommune
Brenner for: er opptatt av at ein ser kvar 
enkelt for den dei er.

Adele Sophie Jaggi Vikingstad
Alder: 17 år
Stilling: fast kirketjener på Torvastad
bakgrunn/utdannelse:  går siste året på 
musikklinja på skeisvang  vgs
Brenner for: jeg har lenge hatt et ønske 
om å få flere fra den yngre generasjonen 
inn i kirka, her er det mange gode ver-
dier å få med seg inn i fremtiden. ved å 
øke aktivitetstilbudet for unge håper jeg at 
terskelen for å gå i kirka blir lavere, og at 
flere får interesse av den kristne tro og fel-
lesskapet. 

Gunnvor Utskott Næsse 
Alder: 74 år
Jobb: Pensjonist
Bakgrunn: har vært leder i søndagsskole, 
speider mm
Brenner for: jeg ønsker og vil jobbe for 
at vår menighet skal være et sted der fel-
lesskap og tjenester går hånd i hånd. være 
inkluderende og ha en åpen dialog om 
vanskelige temaer og lytte til ulike syns-
punkter.
jeg ønsker og vil jobbe for at vår kirke kan 
bruke kunst og kultur til å visualisere bud-
skapet. jeg ønsker og vil jobbe for at alle, 
uavhengig av bakgrunn, tro og livssyn skal 
føle seg velkommen i fellesskapet. 

Aaltje Hamberg 
Alder: 59 år 
Utdannelse: musikkutdanning fra nederland
Jobb: Piano- og musikklærer på skeisvang 
vgs, kantor i 30% stilling i sveio.
bakgrunn: jeg sitter i styret for husflidsla-
get i nord-Karmøy og rogaland og har et 
verv i fagforbundet Creo.
Brenner for: jeg liker at kirken har en rolle 
i folks liv gjennom generasjonene som et 
sted utenfor det alminnelige, hvor de store 
ting skjer, og hvor vi kommer til kort med 
våre ord. jeg ønsker meg at kirken er seg 
det ansvaret bevisst og at den tar vare på 
stor musikk, stor salmeskatt, stor diktning 
og formidler kraftige og trøstfulle ord. 
Takhøyden i kirken skal være høyt og det 
skal være plass til alle, uansett tro, tvil, leg-
ning og bakgrunn. alle er like velkomne 
i kirken og der skal det ikke være noe tvil 
om.  barne- og ungdomsarbeid er viktig; 
det er neste generasjon kirkeglade folk 
som kan bære tradisjonen videre til enda 
en generasjon.

sykurs
Torvastad menighet arran-

gerer sykurs for nybegynnere/
litt øvet.

den første kvelden lærer du 
mer om symaskinen og det helt 
grunnleggende (valg av nåler, 
sømmonn, avtegning av møn-
ster osv), så ta med maskinen 
din. denne kvelden velger du 
også hva du vil sy. Ta gjerne 
med eget mønster, hvis ikke har 
vi litt forskjellig å velge mellom. 
vi fokuserer på å sy til barn og 
voksne i faste stoffer, men du 
velger selv hva du ønsker å sy. 
vi har stoffer du kan få kjøpe av 
oss, eller du kan skaffe selv.

Kurset går over tre tors-
dagskvelder: 26.okt kl 19.30 på 
aktivitetshuset, 9. og 16. nov i 
Kirkestua

du melder deg på til may 
ingunn 92091840 eller may.
vralstad@karmoykirken.no 
innen 15.oktober.

Kurset koster kr 200,- og du 
kjøper selv det du trenger av 
stoffer og tråd.

det er 10 plasser på kurset, 
så her er det første mann til 
mølla! 

hilsen kursledere marte 
haugland og may ingunn vrål-
stad
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henni har alltid sagt 
at «en gang skal jeg reise 
ut å jobbe som frivillig 
for en hjelpeorganisa-
sjon i utlandet!  i stedet 
for bare å sitte og disku-
tere «flyktningproble-
met», vil jeg se det selv.»

hun tok kontakt med 
organisasjonen bud-
bringeren fra helvete, og 
tenkte først å jobbe med 
båtflyktninger. men så 
ble hun tipset om at de 
trengte folk til frivil-
lig arbeid i libanon, 
og kom i kontakt med 
organisasjonen salam 
ladC. det er en nøytral 
organisasjon med ho-
vedfokus på kommuni-
kasjon mellom forskjel-
lige folkegrupper. 

avreisen var 4. januar 2023, og 
planen var å være der i seks uker. 
men hjemreisen ble utsatt, og hun 

forlot ikke arbeidet før i midten av 
mars. Ud anbefaler ikke folk til 
å reise til libanon, så henni fikk 

ingen vanlig reisefor-
sikring, men kjøpte en 
egen libanesisk forsik-
ring. hun reiste alene 
fra norge, og i libanon 
traff hun frivillige fra 
hele verden. noen av 
dem hadde spart i et helt 
år for å kunne være med 
å arbeide der, for hjelpe-
arbeiderne måtte betale 
reisen og oppholdet selv. 

hun kom fram til 
leiren i bekaadalen på 

hjemme igjen
etter sterke opplevelser i Libanon
henni Freihow, opprinnelig fra norheim, bor sammen med sin forfatter- og forleggermann 
på sæbø på vestsiden av Torvastad. hun er 65 år, har fire barn og ti barnebarn. attpåtil blir 
dama snart oldemor for andre gang. hun er utdannet radiograf og har lang fartstid fra hau-
gesund sykehus.

grensen til syria halv tre om nat-
ten, og da var det full snøstorm! i 
starten bodde hun sammen med 19 
andre. 

det bor over en million flykt-
ninger i libanon. fra syria og fra 
Palestina. libaneserne er like fat-
tige som flyktningene og det er 
begrenset hva de har råd til å bidra 
med. mange har bodd åtte til ti år 
i leirene, og er traumatiserte. det 
finnes over 200 flyktningeleirer i 
landet. 

mange har ikke råd til å sende 
barna sine på skolen. salam laCd 
laget skole for dem, for både barn 
og voksne. henni var blant annet 
koordinator for kunst og håndverk, 
såkalt art school. 

skoleprosjektet hadde en egen 
buss hvor de hadde klasserom. 
henni måtte lære seg litt arabisk 
for å kunne undervise, og sier at de 
møtte mange fantastiske mennes-

Salam Norway er en norsk-regis-
trert organisasjon grunnlagt i 
2016.

vårt hovedfokus har helt fra opp-
starten vært å fylle et tomrom og 
bistå med både nødhjelp og lang-
siktig hjelp. vi streber etter å bedrive 
bærekraftig bistand samtidig som 
vi styrker lokaleinstitusjoner, sam-
arbeidspartnere og skaper arbeids-
plasser for lokalbefolkningen.
i Libanon er vår fastepartnerorgani-
sasjon salam LadC godt forankret 
i lokalsamfunnet. i syria og Ukraina 
jobber vi på prosjektbasis.

gatehunden og valpene som ble født 
hos oss har fått et nytt og trygt hjem.

Fra flyktningleiren: ikke alle som får gå på skole

engelsktime

ker underveis. dessuten var hun 
sjåfør i et land der veldig få fulgte 
trafikkreglene. de leverte mat, 
drivstoff og klær til flyktningeleire-
ne, og hun fikk også besøke mange 
i sine hjem.

JORDSKJELVET. 
den 6. februar 2023 våknet 

henni midt på natten av at senga 
ristet, huset svaiet og folk hylte og 
var livredde. Trodde først det var 
krig, for de skjøt i gatene. men det 
var for å advare folk slik at alle skul-
le komme seg ut. i syriske aleppo, 
bare noen timer nordover, raste 
flere bygninger sammen.

salam ladC opprettet straks 
en korridor til syria og sendte 1500 
ytterjakker, pledd, bind og bleier. 
ikke lenge etter kom det også man-
ge kraftige etterskjelv.

Plutselig var skolene tomme. 
barn hadde reist sammen med 
sine foreldre til syria for å lete et-
ter overlevende slektninger. når de 
kom hjem, var mange helt knust 
av det de hadde sett, og traumati-
serte for alltid. 28. februar var det 
registrert 50  000 døde og 122 000 
skadde.  

INNSAMLINGEN.
da hennis turvenninne, kunst-

neren reidun Kjærstad gytri, fikk 
høre om hennes tur til libanon, 
arrangerte hun et kunstlotteri til 

50-årskonfirmanter
er det 50 år siden du var konfirmant? alle som ble konfirmert i Torvastad kirke i 1973 
inviteres herved til jubileumsgudstjeneste 22.oktober kl 11 i Torvastad kirke. vi leser 
opp navnene til alle som ble konfirmert i gudstjenesten. invitasjonen legges offentlig 
på internett også. det kommer ikke invitasjon i posten i år.
vi oppfordrer alle jubilantene til å kontakte hverandre og treffes før eller etter gudstje-
nesten for godt lag, god mat eller andre kjekke aktiviteter og møteplasser.

inntekt for 
h j e lp e ar-
beidet i 
b akaada-
len: gal-
leri og 
atelier rei-
dun gytri. 
hun fikk 
inn 25 000 
kr for salg 
av kunst-
bilder, og 
s a m m e n 
med hen-
nis bursdags-
innsamling på 12 000 kr fikk de 
dermed inn til sammen 37 000 kr. 
et synlig resultat av pengene er et 
gartneri i en leir hvor innbyggerne 
kan bli selvforsynte med grønnsa-
ker.

et av målene med reisen var å 
sette fokus på salam ladC og for-
telle hva organisasjonen arbeider 
og står for. og å fortelle hvorfor 
hun valgte å reise. 

Turen har satt sine spor. henni 
er ikke lenger så tålmodig med folk 
som klager over bagateller. hun har 
sett nøden på nært hold, og holder 
muligheten åpen for kanskje å reise 
ned igjen. Gud e frå Åkrehamn

motorsykkel med originalt klistre-
merke observert i stavanger i sommer.
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dugnadsånden gir liv
Tekst: Tor asle Kleveland   
Foto: arne hoel

«frivilligheten og dugnadsån-
den er noe av det fineste og nød-
vendigste vi har i samfunnet vårt. 
den må vi ta godt vare på».

det sa Kong harald i sin nytt-
årstale i det europeiske frivillig-
hetsåret 2011. Kongens ord er like 
aktuell i 2023. På Karmøy likeså og 
ikke minst på Torvastad. det synes 
i hvert fall trønder arne hoel et-
ter å ha sett og opplevd hva slags 
enormt dugnadsarbeid som leg-
ges ned i regi av Torvastad KfUK-
KfUm på Ungdomshuset og ellers 
i bygda.

som i snart syv år blant an-
net har avholdt formiddagstreffet 
TIME OUT - pusterom midt på da-
gen, med ulikt innhold, forskjellige 
personer, kjente som mindre kjente 
og lokale krefter.

-helt siden jeg for flere år siden 
begynte å oppholde meg på Kar-
møy i kortere og lengre perioder 
har jeg blitt mektig imponert over 
frivilligheten på Torvastad. ikke 
bare i det store aktive engasjemen-
tet på Ungdomshuset gjennom hele 
året for alle, ung som gammel, men 

også i idrettslaget, 
ved 17. mai og an-
dre dugnader som 
gjøres, blant annet i 
turområdet bjørge-
ne. og ikke minst at 
man klarer å klore 
seg fast i toppdivi-
sjonen i volleyball 
for herrer, smiler 
arne.

-alt dette gjør at 
jeg ville bidra med 
noe tilbake i form 
av ros og støtte for 
den innsatsen som 
legges ned av en stor 
entusiastisk dug-
nadsgjeng.

sammen med 
nåværende prost i fosen, stei-
nar leirvik satte vi oss ned for en 
prat på en kaffebar på bakklandet 
i Trondheim noen dager etter at 
olavsfestdagene var avviklet. leir-
vik som har vært prest i over tretti 
år og har en ektefelle med slekt på 
Karmøy. som gammel KfUm-er, 
gleder han se ekstra til å besøke 

Ungdomshuset på Torvastad 
og tror at de som kommer på 
«Time out», kan glede seg til 
å møte skuespiller svein Tind-
berg i et annet format enn på 
scenen.

svein Tindberg kom-
mer på Time out

Time out minner om kul-
turkveldene som steinar leir-
vik stod bak i sin mangeårige 
jobb som sogneprest i byåsen 
kirke. På sin siste kulturkveld 
som prest i byåsen kirke in-
viterte han svein Tindberg til 
en samtale om livets store og 
små spørsmål, om liv og tro 
og om formidlingskunst. det 

ble et arrangement med god miks 
av alvor og humor, samtidig som 
skuespillerens formidlingsevne vir-
ket både inspirerende og impone-
rende.

-det er spennende å prøve ut 
ulike format når vi jobber i kirka. 
dette har en god erfaring med i 
KfUK-KfUm, ikke minst på Tor-
vastad. gjennom samtaler om vik-
tige spørsmål med kjente mennes-
ker, opplevde vi i byåsen at dette 
traff noe viktig. svein Tindberg har 
reist landet rundt og hatt fulle hus 
med forestillingen «markusevan-
geliet.» det er jo litt frekt, siden 
jeg som har studert og jobbet med 
dette i 30 år, aldri oppnår samme 
antall tilhørere, sier leirvik og ler.

et godt og langvarig vennskap 
og samarbeid med arne gjorde 
at jeg og svein svarte raskt ja da 
forespørselen fra han kom. nå er 
det en ære å få komme til Torva-
stad sammen med svein, vi gleder 
oss og jeg tror de som kommer på 
«Time out» kan få både viktige et-
tertanker og godt påfyll! jeg håper 
vi ses mandag 9. oktober!

Therese Egebakken

f. 1998, Hafrsfjord 
Student1

      

HVORFOR STEMME I KIRKEVALGET?     

Du støtter kirkens arbeid for felles-
skap, glede, livsmestring og mening. 
Kirken inviterer blant annet til dåp, 
bryllup, babysang, barne- og ung-
domsaktiviteter, kor og konserter.

Du bidrar til å ta vare på vår felles 
kulturarv, i form av kirkebygg og tra-
disjoner. Du er også med på å støtte 
kirkens sosiale arbeid for mennesker   
i sårbarhet, ensomhet og sorg.

Ved å stemme bidrar du til at kirken  
er en demokratisk folkekirke. 

Stem i kirkevalget!   
Er du en av 3,5 millioner        
medlemmer i Den norske kirke?       
Da er din stemme viktig!

Valget foregår samtidig med kommune-
valget 10. og 11. september. I år kan du 
også forhåndsstemme digitalt.

I Rogaland stiller hele 46 kandidater seg til rådighet i bispedømmeråds-
og Kirkemøtevalget, fordelt på fire lister. Les om kandidatene på de 
neste sidene. 

Layout: M
artha - enkelt og greit - 4167 2011

Presentasjon av lister til 
valg av bispedømmeråd 
og Kirkemøte

Se egen liste til menig-
hetsrådsvalget
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Bjørn med datteren hannah

   

Tora Himle Holta

f. 1998, Tau 
Veterinærassistent7

Magne Hersvik

f. 1954, Stavanger 
Daglig leder1

Ragna Ristesund 
Hult
f. 1954, Stavanger 
Pensjonert kateket2

Gerd Håland

f. 1965, Figgjo 
Ufør3

Birgit Johanne 
Skåland
f. 1947, Moi 
Pensjonert rektor4

Olav Magnus 
Lundø
f. 1955, Hauge i Dalane 
HMS-rådgiver5

Jonathan Siemen 
Særvoll Heidema
f. 2000, Tau 
Student8

Anne Berit Erfjord

f. 1941, Moi 
Pensjonist9

Bønnelista vil videreføre den kristne 
tro og tradisjon som Den norske kirke 
har vært tuftet på siden reformasjonen. 
Bibel og bekjennelse – er og skal være 
kirkens grunnlag. Den norske kirke skal 
være en del av Guds synlige kirke på 
jord, med medlemmer som har Jesus 
som Herre.
 
Bønnelista vil arbeide for aktive, levende 
og lokalstyrte menigheter med ledere 
som lar seg lede av Den hellige ånd, og 
som søker Gud i bønn og tilbedelse. 
Vi har tro på fornyelse og vekkelse i 
bispedømmets 90 sokn!

Bli kjent med kandidatene på 
www.bonnelista.no
 

GODT Å VITE OM VALGET

BØNNELISTA

Tor Kjell Mosaker

f. 1952, Veavågen 
Pensjonist6

HVA ER KIRKEVALGET?                                            
Kirkevalget er et demokratisk valg der du kan være 
med å velge hvem som skal styre Den norske kirke 
de neste fire årene.

KIRKEVALGET ER TODELT                                         
Det velges representanter til det lokale menighets-
rådet og til bispedømmerådet/Kirkemøtet. 

Menighetsrådets hovedoppgave er å forme og ut-
vikle menigheten.

Bispedømmerådet er kirkens regionale styringsledd 
i Rogaland. Kirkemøtet er Den norske kirkes øverste 
organ og består av alle medlemmene i bispedømme-
rådene, sammen med lederen av samisk kirkeråd. 

Les mer om kandidatene til begge valgene på   
www.kirkevalget.no

HVEM HAR STEMMERETT?                                     
Alle medlemmer i Den norske kirke har stemmerett 
fra det året de fyller 15 år. Er du døpt og ikke har 
meldt deg ut, er du medlem i Den norske kirke. Alle 
medlemmer oppfordres til å stemme! Se ditt med-
lemskap på www.kirken.no/medlem.

HVORDAN STEMMER DU I KIRKEVALGET?        
Du stemmer samtidig som du stemmer i kommu-
nestyre- og fylkestingsvalget. Kirkevalget skjer i et 
lokale rett i nærheten av kommunevalget. Eller du 
kan forhåndsstemme fra 10. august til 6. september, 
se din menighets nettsider for sted og åpningstider.

ENKELT Å FORHÅNDSSTEMME DIGITALT!          
Du kan forhåndsstemme når og hvor du vil på 
nett fra 10. august til og med 6. september 2023.    
Skann QR-koden eller besøk       
kirkevalget.no. 

Husk at det er hemmelig valg!       
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Therese Egebakken

f. 1998, Hafrsfjord 
Student1

   

Therese Egebakken

f. 1998, Hafrsfjord 
Student1

Nominasjonskomiteens liste er uavhen-
gig av kirkepartier og interessegrupper. 
Komiteen er satt sammen av lokale 
menighetsråd og ungdomsråd. 

Nominasjonskomiteens liste har som 
mål at kandidatene skal speile det 
mangfoldet av oppfatninger som finnes i 
menighetene. Kandidatene på Nominas-
jonskomiteens liste presenterer derfor 
sakene de selv brenner for.

Les mer på 
www.nominasjonskomiteen.no

Knut Alfsvåg

f. 1955, Stavanger 
Professor2

Terese Bue Kessel

f. 1961, Sola 
Studieleder3

Kristin Øverland

f. 1980, Stavanger 
Ufør4

Bjørn Stornes

f. 1968, Tananger 
Lagermedarbeider5

Frimodig kirkeønsker en kirke som er 
trofast mot Guds ord, åpen og evangeli-
serende. Målet er å nå dagens mennesker 
med evangeliet og utruste til å følge 
Jesus i hverdagen.

Kirken blir bygget nedenfra og gudstjen-
estene er pulsslaget. Vi vil gi den lokale 
menighet større ansvar, redusere sentral-
styring og byråkratisering og gi rom for 
menigheter med ulik profil.

Vi vil stimulere til levende fellesskap 
med nærhet til Jesus og nærhet til men-
nesker. Vi ønsker å styrke arbeidet med 
søndagsskole og trosopplæring, bibelun-
dervisning og Alphakurs, evangelisering 
og omsorgsarbeid.

Vi vil bidra til trygge og sunne rammer 
for barn og unge i en grenseløs tid.
 
Når det gjelder styringen av kirken, 
ønsker Frimodig kirke å endre valgord-
ningen i kirken bort fra et polarisert 
partisystem. 

En nærmere presentasjon av kandi-
datene våre i de ulike bispedømmer 
finnes på www.frimodigkirke.no

Tobias Lien

f. 1996, Stavanger 
Student7

Marit Karin Alsvik

f. 1953, Hafrsfjord 
Pensjonist6

FRIMODIG KIRKE

NOMINASJONSKOMITEEN

Magnar Hole 
Polden
f. 1999, Tau 
Dataelektroniker11

Arvid Bø

f. 1949, Randaberg 
Pensjonist8

Atle Blomgren

f. 1970, Stavanger 
Seniorforsker5

Willy Finnbakk

f. 1958, Bryne 
Bonde12

Beate Steinsvik 
Jansen
f. 1994, Fogn 
Vikar9

Janne Birgitte 
Ueland
f. 1997, Lye 
Arealplanlegger6

Haldis Karine 
Nilsen
f. 1958, Jøsenfjorden 
Plan/forvaltningssjef10

Anne Brit Ree

f. 1955, Bryne 
Pensjonist7

Kristine Brunvathne 
Bjerkestrand
f. 1984, Hundvåg 
Rådgiver1

Geir Skeie

f. 1954, Stavanger 
Professor2

Camilla Mariann 
Skjældal Cazon
f. 1996, Randaberg 
Student3

Brit Nelly Ness 
Tveit 
f. 1962, Vikebygd 
Familieterapeut4
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Helene Breivik 
Hellerdal
f. 1983, Haugesund 
Adjunkt1

Marianne Meling 
Kvamsøe
f. 1994, Sandnes 
Bioingeniør5

Eirik Faret       
Sakariassen
f. 1991, Stavanger 
Folkevalgt4

Dorrit Vignes

f. 1984, Finnøy 
Kvalitetsleiar 2

Hanne Randulff 
Stein
f. 2000, Tananger 
Student9

Geir Helge Waaler

f. 1982, Stavanger 
Fastlege6

Arne Jon Myskja

f. 1952, Nedstrand 
Rådgiver/pensjonist3

Tove Kvamme 
Kvalevåg
f. 1975, Stavanger 
Familiekoordinator7

Camilla Blitzner- 
Tengesdal 
f. 1988, Egersund 
Prosjektmedarbeider   11

Morten Hamra

f. 1996, Sandnes 
Student18

Solveig Merete 
Gjertsen
f. 1964, Stavanger 
Fagutviklingssykepleier15

Jan Hauge

f. 1964, Stavanger 
Adm.leder14

Arne Tjelle

f. 1955, Haugesund 
Pensjonert vernepleier12

Per Melvær

f. 1962, Karmøy
Sjukepleier16

Hannah Preston

f. 1998, Haugesund 
Student13

Gyrid Espeland

f. 1953, Egersund 
Pensjonist17

Siden starten i 2014 har Åpen folkekirke 
bidratt til at Den norske kirke har blitt 
mer åpen for et mangfold av mennesker 
med ulike livserfaringer. Vi har blant an-
net sørget for at også likekjønnede par 
skal kunne gifte seg i kirken sin.

Åpen folkekirke ønsker en kirke hvor 
hele livet kan leves og alle skal kunne 
kjenne seg velkomne, bli sett og bekreft-
et. Kirken har ikke A- og B-medlemmer – 
dåpen er eneste medlemskriterium. 

Åpen folkekirke vil at kirken skal videre-
utvikles som en åpen, inkluderende og 
demokratisk folkekirke. Vi vil arbeide for 
å styrke folks tilhørighet til kirken, slik at 
den kristne troen holdes levende og får 
betydning for den enkelte. 

Kirken skal være åpen for alle, fremme 
menneskeverdet og motarbeide 
diskriminering.

Les hele programmet vårt her 
www.apenfolkekirke.org

Finn Alexander 
Johnsen Clementsen

f. 1977, Haugesund 
Barnehagelærer8

Trygve Andre 
Meyer
f. 1975, Stavanger 
Klyngeleder10

ÅPEN FOLKEKIRKE

Den norske kirke er Norges folkekirke med 
3,5 millioner medlemmer. Med over 75 000 
frivillige, 8000 ansatte og 1600 kirkebygg er 
kirken til stede i hele landet.

Layout: M
artha - enkelt og greit - 4167 2011
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Bor på: vikingstad

Kommer fra: vikingstad

Alder: 72 år. 

Familie: har kone, tre voksne barn og sju barnebarn.

Utdannelse: er doktor philos i kjemi og har dessuten 
utdanning i diverse samfunnsfag og kristendom.

Tidligere jobber: jeg jobba tre år på Universitetet i 
bergen mens jeg holdt på med doktorgraden. var der-
etter ansatt som lærer et år på Åkra videregående før 
jeg i 1980 ble ansatt på vardafjell. der underviste jeg 
på fulltid i 39 år. etter at jeg ble pensjonist er jeg fort-
satt innom som vikar.

i studietiden hadde jeg sommerjobb på Protan & fa-
gertun og på sildoljefabrikk. med en oppvekst på gård 
har jeg også alltid har deltatt i gårdsarbeidet.

FavoriTT 

Feriested: nord-norge

Hobby: langrenn og fiske. gjennom 
skisporten har jeg fått mange ski-
venner over hele landet. 

Musikk: bjørn eidsvåg og susanne 
sundfør.

Salme: ein fin liten blome (norsk sal-
mebok nr. 492)

Bli bedre kjent med: 
einar vikingstad 

Hvordan trives du som pensjonist? 
det er flott – men travelt!

Hva var det beste med jobben som lærer? 
dette er todelt. for det første var det 

en glede å være sammen med veldig kjek-
ke ungdommer. 
for det andre var 
lærerkollegiet vik-
tig. opplevde sam-
hold og vennskap i 
lærergruppa.

På fritiden har du 
vært aktiv i Torva-
stad KFUK-M

ja, jeg var med 
på mye av det som 
skjedde på Ung-
domshuset, og ble 
tidlig utfordret til 
å være med som 
leder. jeg har fak-
tisk vært dirigent 
for Ungdomskorp-
set på 70-tallet, var 
leder i hovedfore-
ningen i et par pe-
rioder og har ellers 
vært med på dug-
nader med mere.

Andre ting du har engasjert deg i på fri-
tida?

jeg har vært med i idrettslaget, blant 
annet som leder for orienteringsgruppa i 
mange år. jeg satt også i menighetsrådet i 
en periode, hvorav to år som leder.

Noen ønsker/drømmer for Torvastad 
menighet? 

at Torvastad skal være og forbli en 
åpen menighet med rom for ulike folk og 
ulike meninger.

bjart
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Langs indre tårnvegg i Torvastad kirke henger bilder 
av sokneprestene som har tjenestegjort i vår menig-
het etter 1850. i en serie vil vi bli kjent med disse pre-
stene og forholdene i bygda og vårt nærområde.

Torvastadprestene og deres samtid

Tekst: ingmar areklett

1889-1902: sokneprest hans Christian seip 
Fortsettelse fra nr. 2, 2023.

hans Christian seip ble utnevnt til 
sokneprest i Torvastad og Utsira 32 år 
gammel i 1889. han gledet seg til tjenes-
ten, men slet en stor del av tida med syk-
dom. likevel rakk han utrolig langt i sin 
sykelighet, skrev prost i haugesund, jacob 
Kielland, bror til forfatteren. etter tolv år, 
44 år gammel, fikk seip innvilget avskjed 
og døde kort tid etter.

Skolesaken i 1890
seip var sindig i sin tjeneste som også 

omfattet å være formann i skolestyret. 
Kort tid etter han kom til bygda, eksplo-
derte en betent skolesak. skulle det fort-
satt være en skole på øysida, eller skulle 
en bygge to, en for nordre del (håland) og 
en for søre del (hauge)? diskusjonen gikk 
høyt, og 19 år gamle fridtjof Øvrebø prøv-
de seg som journalist med et av sine første 
skriftlige arbeider: «det er bra at folk veit 
kva dei vil, men det er ikkje bra å gi sin 
vilje tilkjende på ein sovoren maate, som 
dei gjorde det. skjelsord, grøvheter en 
masse vart kastad til den gamle læraren i 
sognet.» det var klokkeren ole storsteen 

som fikk gjennomgå. «det var som du 
skulde vorit i det franske depurtertkam-
mer mellom bonapartister, orleanister, 
legitimister og bonapartister,» skrev han 
våren 1890.

Visitas i 1891
i juni 1891 var det bispevisitas i Torva-

stad. da fikk seip en utfordring som førte 
til start av en forening som fortsatt er me-
get aktiv i bygda.

vi har flere beretninger om visitasen. 
det offisielle referat er kortfattet og føl-
ger et fast mønster. helt uvanlig på den 
tiden hadde lokalavisa Karmsundposten 
et anonymt referat. det ga et bilde av me-
nigheten og livet i bygda slik en ungdom 
opplevde det. visitasen varte i tre dager 
og var en stor begivenhet. «det var en 
fornøielse at overvære visitasmøderne.» 
skrev ungdommen som kalte seg Torleiv. 
biskop heuch ga et positivt inntrykk. han 
katekiserte (samtalte med) de unge «svært 
gemytligt og frit, så der var visst ingen, 
der var bange eller følte sig undselig; alle 
svarte nokså frimodigt og greit».

Konservativ bygd
mest interessant var menighetsmø-

tet, mente Torleiv. «hr. heuch er svært 
original og temmelig frisinnet i mangt.» 
han «refset» menigheten som ikke ville 
ta i bruk den nye liturgien. «den var jo så 
ægte luthersk, som den kunne bli.» men 
de holdt på den gamle.

biskopen hadde fått vite at det ikke 
fantes noe ungdomslag i bygda og anbe-
falte å starte et på «kristelig grundlag ... 
På østlandet ble ungdomslag mer og mer 
almindelig. Prester og en lærer gik almin-
delig i spidsen.» 

Torvestad er en meget konservativ 
bygd, konstaterte Torleiv og var usikker på 
om det ville bli noen start. «når her har 
været tale om ungdomslag, har «bygdens 
mest oplyste mænd» bare «blæst i nesen 
til slikt noget tøis». biskop heuch har 
«sat revolution i deres ideer.» Torleiv var 

et pseudonym. fridtjof Øvrebø som var i 
amerika, fikk vite av vennen Thomas at 
innlegget «vakte stor forargelse blandt en-
del av bygdens mænd. henrik fikk skylden 
og jeg likeså, men nu er man på det rene 
med at det er bendik.» bendik var 23 år og 
ble senere far til Thomas stange, mangeå-
rig formann i Ungdomslaget.

Seip tok ansvar
bendik fikk rett i at «endel av bygdens 

mest opplyste mænd» hadde vanskelig 
for å godta ungdomslaget. da laget planla 
julefest året etter, fikk ikke medlemmene 
låne skolen. da kom et nytt innlegg i avisa, 
denne gang underskrevet av henrik stor-
steen, sønn av skolestyrer og klokker. seip 
engasjerte seg sterkere i foreningen som 
fikk god oppslutning av unge.

seip ble gift med lærerinne alette Ko-
ren. hun ble en god støtte både for han og 
i menigheten. Prestekona trakterte orgel 
som skal ha vært brukt i kirka før det fikk 
sitt eget. da seip døde og hun flyttet fra 
bygda, ga hun orgelet til ungdomslaget. 
det skulle høre til i huset som laget planla 
å bygge, men som først sto ferdig over 40 
år seinere.

aletta seip levde 56 år som enke. Tor-
vastadbuen harald hauge bodde hos hen-
ne mens han studerte til prest. i 1958 delte 
han i Kyrkjebladet opplevelser om henne.

Til fast spalte: Torvastadprestene ..... 
 

               
Alette Koren Seip    Alette og Hans Christian Seip 
 
 
Hans C. Seip: sokneprest i 12 år 
 
Fortsettelse fra nr. 2, 2023.  
 
Hans Christian Seip ble utnevnt til sokneprest i Torvastad og Utsira 32 år gammel i 1889. Han 
gledet seg til tjenesten, men slet en stor del av tida med sykdom. Likevel rakk han utrolig 
langt i sin sykelighet, skrev prost i Haugesund, Jacob Kielland, bror til forfatteren. Etter tolv 
år, 44 år gammel, fikk Seip innvilget avskjed og døde kort tid etter. 
 
Skolesaken i 1890 
Seip var sindig i sin tjeneste som også omfattet å være formann i skolestyret. Kort tid etter 
han kom til bygda, eksploderte en betent skolesak. Skulle det fortsatt være en skole på 
øysida, eller skulle en bygge to, en for nordre del (Håland) og en for søre del (Hauge)?  
Diskusjonen gikk høyt, og 19 år gamle Fridtjof Øvrebø prøvde seg som journalist med et av 
sine første skriftlige arbeider: «Det er bra at Folk veit kva dei vil, men det er ikkje bra å gi sin 
Vilje tilkjende på ein sovoren Maate, som dei gjorde det. Skjelsord, Grøvheter en Masse vart 
kastad til den gamle Læraren i Sognet.» Det var klokkeren Ole Storsteen som fikk 
gjennomgå. «Det var som du skulde vorit i det franske Depurtertkammer mellom 
Bonapartister, Orleanister, Legitimister og Bonapartister,» skrev han våren 1890. 
 
Visitas i 1891  
I juni 1891 var det bispevisitas i Torvastad. Da fikk Seip en utfordring som førte til start av en 
forening som fortsatt er meget aktiv i bygda. 
Vi har flere beretninger om visitasen. Det offisielle referat er kortfattet og følger et fast 
mønster. Helt uvanlig på den tiden hadde lokalavisa Karmsundposten et anonymt referat. 
Det ga et bilde av menigheten og livet i bygda slik en ungdom opplevde det. Visitasen varte i 
tre dager og var en stor begivenhet. «Det var en fornøielse at overvære visitasmøderne.» 

Til fast spalte: Torvastadprestene ..... 
 

               
Alette Koren Seip    Alette og Hans Christian Seip 
 
 
Hans C. Seip: sokneprest i 12 år 
 
Fortsettelse fra nr. 2, 2023.  
 
Hans Christian Seip ble utnevnt til sokneprest i Torvastad og Utsira 32 år gammel i 1889. Han 
gledet seg til tjenesten, men slet en stor del av tida med sykdom. Likevel rakk han utrolig 
langt i sin sykelighet, skrev prost i Haugesund, Jacob Kielland, bror til forfatteren. Etter tolv 
år, 44 år gammel, fikk Seip innvilget avskjed og døde kort tid etter. 
 
Skolesaken i 1890 
Seip var sindig i sin tjeneste som også omfattet å være formann i skolestyret. Kort tid etter 
han kom til bygda, eksploderte en betent skolesak. Skulle det fortsatt være en skole på 
øysida, eller skulle en bygge to, en for nordre del (Håland) og en for søre del (Hauge)?  
Diskusjonen gikk høyt, og 19 år gamle Fridtjof Øvrebø prøvde seg som journalist med et av 
sine første skriftlige arbeider: «Det er bra at Folk veit kva dei vil, men det er ikkje bra å gi sin 
Vilje tilkjende på ein sovoren Maate, som dei gjorde det. Skjelsord, Grøvheter en Masse vart 
kastad til den gamle Læraren i Sognet.» Det var klokkeren Ole Storsteen som fikk 
gjennomgå. «Det var som du skulde vorit i det franske Depurtertkammer mellom 
Bonapartister, Orleanister, Legitimister og Bonapartister,» skrev han våren 1890. 
 
Visitas i 1891  
I juni 1891 var det bispevisitas i Torvastad. Da fikk Seip en utfordring som førte til start av en 
forening som fortsatt er meget aktiv i bygda. 
Vi har flere beretninger om visitasen. Det offisielle referat er kortfattet og følger et fast 
mønster. Helt uvanlig på den tiden hadde lokalavisa Karmsundposten et anonymt referat. 
Det ga et bilde av menigheten og livet i bygda slik en ungdom opplevde det. Visitasen varte i 
tre dager og var en stor begivenhet. «Det var en fornøielse at overvære visitasmøderne.» 

aletta var «meir enn vanlig intelligent 
og gåverik». hun kunne mange språk, tysk 
like godt som norsk, og hun fulgte med i 
det som skjedde i inn- og utland. hauge 
ble slått av hennes innstilling til å tjene. 
hun ga ham penger som han skulle gi til 
misjonsarbeid.» som 85-åring gikk hun 
med det lokale menighetsblad, trapper 
opp og trapper ned i nabolaget i oslo. hun 
døde 95 år gammel.

Alterlys i Torvastad kirke
På grunn av sykdom fikk hans Chris-

tian seip innvilget avskjed fra søndag 3. 
februar 1902.noe over en måned seinere, 
26. mars 1902, døde han. Kista ble ført til 
Kristiania hvor han ble begravd like etter 
påske, 7. april, på vår frelsers gravlund. 
hans Christian seip fikk ikke et langt liv, 
men satte sterke spor blant de han møtte. 
biskop heuch skrev følgende: Sokneprest 
Hans Seip er en gjennem stor Trengsel op-
dragen Kristen, som virker ikke alene ved 
sin dyktige Forkyndelse, men kanske endnu 
mere ved den Hellighedens og Kjærlighe-

dens Aand, der hører til hans Færd.
i Torvastad var han respektert og 

godt likt. menigheten ga en sølvkrans 
til båren. fridtjof Øvrebø summerte 
sine tanker om seip med ord som vi 
siterte i forrige nummer av Kjerkebla´ 
og med et dikt som sluttet slik: «saa 
blegnet du i dødens gys en vaardag fin 
og sval. du var et stille alterlys i havets 
katedral.»

“Koffår går du i kjerkå?”
- ein samtale med svein a. næsse

Svein er metodist
svein er oppvaksen i metodistkyr-

kja og står framleis som medlem. han 
har vore aktiv i arbeidet der i mange 
år og har m.a. leia mange gudstenes-
ter. gjennom at ungane var aktive på 
Ungdomshuset, ikkje minst i tensing, 
kom også dei som foreldre nærare ar-
beidet på Torvastad. i mange år har 
han no gått regelmessig til gudste-
neste i Torvastad. svein trekkjer fram 
avtalen «nådens fellesskap» frå 1997 
mellom metodistkyrkja i noreg og 
den norske Kyrkja (dnK). der aner-
kjenner ein gjensidig kvarandre som 
kyrkjer samt dåp og nattverd,  og 
svein siterer metodismen sin grunn-
leggjar john Wesley med orda «tenk 
og la tenke!». i dette ligg det eit rom 
for at vi alle kan ha ulike tankar om 
tru og gudstenesteliv.

Gudstenesta og kyrkja
gudstenesta har alltid vore vik-

tig for svein. heilt frå han var liten 
og gjekk med faren i metodistkyrkja 
har han opplevd gudstenesta som 
ein kraftstasjon der felles bøn er vik-
tig. også stilla og forventninga før 
gudstenesta set han pris på.

slik han ser det er kyrkjebygga i 
bygd og by eit vitnesbyrd om guds 
nærleik i samfunnet. Kyrkjerommet 
set ei ramme rundt heile menneske-
livet med dåp, konfirmasjon, bryllaup 

og gravferd – og alle kvardagane som ligg 
mellom desse merkedagane. når det gjeld 
Torvastad set svein også pris på det sosiale 
knytt til kyrkjekaffien, og meiner «Kirke-
stua» har bidratt positivt til å utvikla dette 
vidare.

salmar er ein viktig del av gudstenesta. 
det er mykje felles i salmebøkene i meto-
distkyrkja og norsk salmebok, og svein 
løftar fram nr 538 «guds kirkes grunnvoll 
ene» som ei han set særleg pris på. han 
trekkjer positivt fram «innramminga» 
gudstenesta har i dnK -  ein blir møtt med 
nådehelsing og avsluttar med fredshelsing. 
han set pris på liturgien og vekslinga mel-
lom liturg og kyrkjelyd.

«du er deltakar i gudstenesta, ikkje til-
skodar», seier svein.

han likar også at truvedkjenninga 
alltid er med. svein seier metodistkyrkja 
hadde litt større fridom i i sjølve gudste-
nesteordinga, at lekfolk kunne ha ein 
meir aktiv rolle og at det var avsett tid til 
personleg bøn. dette er element han kan 
sakna. 

Preika er viktig. så ofte som råd prøver 
han å lesa søndagens tekst på førehand, 
gjerne tidlegare i veka – det kan gjera ut-
byttet endå betre. Påskegudstenestene er 
noko av det han set mest pris på – at dei 
tar så tydeleg preg av innhaldet i dei ulike 
dagane i påskehøgtida.

Nattverd og dåp
«nattverden er eit viktig element i 

gudstenesta», påpeikar svein. 
han set pris på at det er stor del-

taking i nattverden mellom dei som 
går til gudsteneste i Torvastad. det er 
nokre små forskjellar i innleiingsbøn-
na mellom metodistkyrkja og dnK, 
men det sentrale er at vi får del i jesus 
gjennom brød og vin.

«når jesus inviterer – då kan ikkje 
vi stenga ute», seier svein. 

dåpen er også et høgdepunkt. 
han synest det er flott å sjå foreldre 
komma med barna til kyrkja – og at 
dei små blir overgitt til guds nåde. 
ein fin tradisjon hos metodistane er 
ved namn å be for dei som vart døyp-
te - eit år etter dåpen.

«gudstenesta er for meg eit halde-
punkt i ei krevjande og ukontroller-
bar verd», avsluttar svein med. 

han løfter også fram rom. 8, 38-
39:

«For eg er viss på at korkje død el-
ler liv, korkje englar eller krefter, korkje 
det som no er eller det som koma skal, 
eller noko makt, korkje det som er i 
det høge eller i det djupe, eller nokon 
annan skapning skal kunna skilja oss 
frå Guds kjærleik i Kristus Jesus, vår 
Herre.»

bjart
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info fra Km. nYheTer;
KLUBB 67, hver onsdag for 6. og 

7. klassinger, fra kl 18-20. venn-
skap, aktiviteter, leker og konkurran-
ser, og enkel servering! mobilho-
Tell! 200kr i medlemskontigent! 

SPORTY UNG, hall-aktiviteter for Ung-
dom (fra 8.Kl) og foreldre søn-
dager kl. 19.30-21! vi møtes i Torvastad 
arena klar for positivt, godt og lekent 
samhold! drømmen på sikt er en enkel 
kveldsmat sammen før vi går hjem! gi 
eT vinK om dU Kan bidra med 
megeT enKelT lederansvar!  

ÅRSTIDS-TURER for Ung-
dom (fra 8.Kl) og foreldre! 
          Ungdomsarbeider astrid birgitte 
drømmer om å arr dette, og har fått med 
iris elin lie på laget! ikke alle ungdom-
mer er med i den fantastiske speider-
gruppa Torvastad har, der de arr mange 
spennende turer, og får masse flotte na-
turopplevelser! vi trenger derfor flere 
ledere som brenner for turlivets gleder! 
i fellesskap blir vi enige om turmål og 
varighet - men minst en overnatting pr 
tur er ønskelig! Tenk så stas med fire 
flotte naturopplevelser i året, sammen 
med noen av de viktigste vi har i bygda, 
Ungdommen! Å jaaaa, de vil 
vÆre sammen med foreldrene 
sine! send meld på mob. 93093347, om 
dette hørtes spennende ut for deg!

aKTiviTeTer som ForTseTTer som FØr; 

T-STATE ENGLAKOR; jenter og gutter fra 3 år tom 2.trinn, mø-
ter på aktivitetshuset til sang og lek torsdager i oddetallsu-
ker, kl 17.30-18.30! gamle og nye medlemmer alltid velkomne,  

KORUS, kor for jenter og gutter fra 3. trinn og oppover som liker å synge og danse 
har øvelse torsdager i oddetallsuker, kl 18- 19.30. vi spiser kveldsmat sammen! 

KLUBBEN; klubb med forskjellige aktiviteter, leker og konkurranser, ki-
osk og enkel mat, arr for ungdommer fra 8. trinn og oppover, lørdag-
er i oddetallsuker, fra kl 20-00! Ta med deg vennene dine og kom! 

SCALA; kor for alle evig unge voksne som elsker å synge! hjertelig velkommen til 
øvelse hver mandag kl 19-21! alltid tid til en hyggelig prat med korvennene  i pausen! 

HØSTBASAR; 29. sePTember - seTT av daToen allerede nÅ!

velkommen til 
strikke-og hobbykafè 
på aktivitetshuset 
høsten 2023

liker du å holde på med strikking/
hekling/sying eller bare vil være sosial, 
er du hjertelig velkommen til strikkekafè 
på aktivitetshuset på Torvastad. vi spiser 
kveldsmat sammen og har god tid til en 
god drøs mens pinnene går!

vi har strikkekafè i kafeèn kl 1930-
2130 følgende tirsdager: 19.09., 17.10. og 
21.11.

Ta gjerne med en venn eller to, her er 
det plass til folk i alle aldre!

følg med på facebook-siden til Torva-
stad KfUK KfUm for eventuelle endrin-
ger.

velkommen!
hilsen inger og elisabeth,
Torvastad KfUK/KfUm

Scala er på «sangens vinger» og øver inn høstens og  
julens repetoar. 

Koret fikk mange positive tilbakemeldinger etter sommernattskonserten! og 
med ønske om gjentagelse! i slutten av oktober inviterer vi til en ny «synge, nynne 
og nytekveld». du kan lese mer om denne og andre opptredener på vår facebook-
side «scala».

velg fire av 36 lister!
ved årets valg utfordres de fleste torva-

stadbuer til å velge blant 36 lister: 14 par-
tilister i kommunestyrevalget og 17 lister 
i fylkestingvalget, ei liste ved valg av me-
nighetsråd og fire lister med kandidater til 
bispedømmeråd/Kirkemøte. vi retter en 
takk til alle som sier ja til å stille til valg. 
mye tid vil gå med til fellesskapets beste 
de neste fire år.

36 lister til fire ulike valg er mye å ta 

stilling til. mange førstegangsvelgere vil 
garantert ha problemer. samvittighetsfulle 
velgere vil bruke mye tid på å sette seg inn 
i hvilke lister de vil bruke. vi anbefaler å 
hente informasjon på nett eller i brosjyrer. 

Pressen og Tv prioriterer naturlig nok 
det politiske valget. det kirkelige valget er 
nesten usynlig i massemedia. vi viser til 
bred orientering i dette Kjerkebla´.

ingmar

37 torvastadbuer stiller til valg
Karmøy kommunestyre består av 45 

representanter. disse skal velges blant 340 
kandidater på 14 lister. mange er interes-
sert i å vite hvem som er fra Torvastad. To 
lister har ingen fra bygda vår. antall liste-
kandidater står oppført i parentes.

Arbeiderpartiet (51): Karl emil frantzen 
selvåg, siv johanne storesund, Terje 
lund, odd magnar einarsen, Tove sto-
resund gaard, sølvi osen Christensen, 
grethe grønnevik, Trine Thorsen, sven 
andreas næsse. 

Fremskrittspartiet (43): oddbjørg hal-
steindal. bjørn magnus Klyve olsen, 
andreas Tveterås gaard, Tor Kristian 
gaard, hans Torbjørn liestøl, vilhelm 
mannes.

Høyre (43): magnus dahle, Kristin bøe 
lopez, bjørn egil Pedersen.

Industri- og Næringspartiet (14): martin 
schantz simonsen, jan ove langøy.

Karmøylista (51): hans Christian hauge, 
geir simion sørdal, jon magnus Torve-
stad.

Konservativt (13): birger hausken.

Kristelig Folkeparti (39): astrid eidham-
mer, Trygve Utvik, Kjersti Wroldsen.

Liberalistene (7): ove Kobbeltvedt, ei-
vind hinderaker haugen.

Norgesdemokratene (11): arild nordbø.

Senterpartiet (39): Tor asle grønningen, 
olaug johanne vikingstad, Tom ragn-
vald nordbø, mario brian T. velde, ole-
johnny vikingstad. 

Sosialistisk Venstreparti (33): Per ing-
vald drevland.

Venstre (13): magnar jordåen.

her er et bibelvers som kan være greit å ta med seg for både politikere fra Tor-
vastad og andre steder. det er hentet fra lukas 6, vers 7 og noe omskrevet av Tro og 
medier, så slå gjerne opp i bibelen og les orginalteksten.

elsk din motdebattant,
gjør godt mot dem som argumenterer mot deg,
velsign dem som møter deg i debatt,
og be for dem som krenker deg.

småplukk fra 2006
* På årsmøte i Til ble jostein hagen, en av lagets æresmedlemmer, valgt til ny 

leder etter geir vikse. Årsrapporten forteller om stor aktivitet, og regnskapet 
hadde en omsetning på hele 2,6 mill. - ny rekord!

* i mai måned hadde lokalavisa Karmøy lokal en stor reportasje om pensjonist-
gjengen i klubben. Takket være denne gjengens dugnadsinnsats hver fredag, 
holder de anlegget i meget god stand og sparer laget for store utgifter.

* Karmøycupen i fotball for ungdom (13-19år) ble arrangert på håland en helg 
i mai. fredag ble det spilt kamper helt til klokken 2 om natten - bare avbrutt 
av en rockekonsert med et lokalt band kl. 21.00. hele 41 lag og nesten 600 
spillere deltok.

* a-laget i fotball rykket opp til 3.divisjon etter å blitt nr. 2 i 4.divisjon med 52 
poeng på 22 kamper. djerv 1919 som vant serien, hadde 56 poeng. oppryk-
ket be sikret i nest siste serierunde da det ble 2-2 på grus, etter at riska hadde 
ledet 2-0 etter kun 7 minutters spill.

* Klubben arvet en 18,5 mål stor eiendom etter tidligere formann Per Kristian 
storesund. storesund hadde bestemt at inntektene ved salg av eiendommen 
skulle brukes til utbygging og vedlikehold av idrettsanlegget, foruten til et 
stipendfond for utøvere, trenere og ledere. eiendommen ble forøvrig solgt for 
10 mill. kroner. dette har gjort sitt til at vi i dag har et enestående flott anlegg.

Ch
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Torvastad Stein a.s
Gravmonumenter

 Vedlikehold på kirkegårder  
 Påføring av navn

Telefon 52 83 98 24 - Mobil 946 05210

Lorentz Storesund
& Sønner

Oljebunkers
Tlf. 52 83 98 83 - Storesund

4260 Torvastad

A n l e g g s g a rt n e r  o g  e n t r e p r e n ø r

OASEN - KOPERVIK- ÅKREHAMN - 

SKUDENESHAVN

Bø Vest, postboks 130 - 4299 
Avaldsnes

TORVASTAD
Tlf. 52 83 97 07

Begravelsesbyrå

Strandgt. 192 - Tlf. 52 72 33 52
Telefaks 52 71 58 95

Vi ordner alt ved begravelser og 
bisettelser i byen og distriktet

Norheim
Trappeverksted A.S.

Norheimstunet 63 - Tlf. 52 83 18 33

 

Alt innen VVS
Bademøbler m.m.

Telefon 52 84 59 50 - Telefax 52 84 59 51

www.multiserv.com

52 84 67 84 – 913 74 744
Graving – Betongarbeid – Naturstein

Advokat�rmaet 

Talmo, Kvamme, Lauvås, Lund 

Eriksen & Holstad DA
E I
N
EK

TA
LOKALBAN

K

Normisjon

TIL TJENESTE I  MER ENN 30 ÅR I  K ARMØY

Vi ordner al t  det  prakt iske!

Jostein Høyvik
Telefon 52 82 02 89

Malvin Ferkingstad
Mobil 971 21 611

Lars Haga
Telefon 52 82 82 88

Døgnvakt: Telefon 52 81 62 22

Karmøy
BEGRAVELSESBYRÅ

Tannlege 

Siv Storesund
Tlf.: 52 86 48 20

M A S K I N  &  T R A N S P O R T
Storasundsv. 119 - 4260 Torvastad
Tel.: 52 83 24 92 - Fax: 52 85 01 65

Mobil: 959 33 110

Anlegg - stykkgods - semitransport

k
jø

kken & inte

ri
ø
r

FR
IESTAD FRIESTAD KJØKKEN 

& INTERIØR AS
Postboks 123
4296 Åkrehamn
Tlf. 52 84 50 90

Fax 52 84 50 95
www.friestad.as

Tannlege

siv storesund

Tlf.: 52 01 08 61

BRENDERUP1205S 
Levert m/brems 9.450,-

Kassemål: 204x116x35 cm
Totalvekt: 750 kg. Nyttelast: 610 kg

6.150,-

Hagia Haugesund A/S
Karmsundgaten 178, 
vis a vis stadion, tlf. 52 84 67 88

Hagia Karmøy A/S
Bønesveien 70,
Torvestad,tlf. 52 84 67 88
Åpningstider:
Mandag-fredag 08–16
Torsdag 8–18. Lørdag 9-14 HAUGESUNDKARMØY

Distriktets råeste  faghandel 
med eget serviceverksted!

Vi har utstyret for landskapspleie, hekk – og krattrydding:Distriktets største utvalg i HENGERE

17.190,-

19.490,-

Kan leveres med 
nedfellbare sidelemmer

FS40
Bensindrevet
gresstrimmer.

1.990,-

Knallpris!

FS460

Meget lettstartet 
med M-tronic. 
Svært sterk ryddesag 
for proffbruk.

FS240

Ideell for trimming av 
hagen og i landbruket til 
store grasfl ater, ugress 
og tynne stammer. 
Sirkelsagblad inkl. i 
prisen. meget lettstartet

4.990,- 6.990,-

Toro AD 48
Automatic 
gressklipper

6 hk motor
0-6,4 km/t
Stor oppsamler / 
bioplugg
48 cm klippebredde

4.290,-

2.990,-

PROFFMASKIN

PROFFHENGER

4.290,-

Ryddesag/
gresstrimmer

Inkl. 3 skjæreverk-
tøy, kan leveres i 
delbar utgave for 
bruk tilleggsutstyr.

Best i test

FS130

HSA 65 Hekksaks
før 3.990;
Inkl. batteri og lader
Pris uten batteri 1790; Før 2350;

Gresstrimmer FSA 65 
m/batteri og lader
Pris uten batteri og lader 1690,-
Kun priseksempler.

God pris på full pakke!

KAMPANJEPRISER! SPAR 1000,-

 Nå 2.990,-

 Nå 2.990,-

Knallpris!

Kraftfull trimmer for 
krevende oppgaver
Kan leveres meed 
krattkniv.
Ord. 3.690,-

FS87

9.450,-

Brenderup 3251 STB
Kassemål: 250 x 142 x 35 cm
Totalvekt: 1300 kg
Nyttelast: 1045 kg

HIPPE 21.12.750
Totalvekt: 750 kg
Nyttelast: 575 kg
Kassemål: 
208x147x32 cm

Vi leverer også skaphengere, hestehengere, 
biltraller, maskinhengere, tipphengere, båthengere, 

universalhengere og livdyrhengere. 
KONTAKT OSS FOR PRISER OG TILBUD!

998,-

3.490,-

MS 211 C-BE
Motorsag MED HARDMETALLKJEDE!
For deg som hater å fi le kjedet... 
Du kan sage 5 ganger
lengre før du må 
fi le kjedet!

Inkl. presenning 
og nesehjul 

HSE 52
Stille, effektiv elektrisk hekksaks. 
Mange praktiske fordeler, dobbeltslipt kniv, 
lave vibrasjoner og lav vekt. 
Fantastisk pris!

MB 248
Kompakt klipper
46 cm klippebredde
m/effektiv oppsamler
og Briggs & 
Stratton motor.

2.490,-

HIPPE 26.24.2000
Totalvekt: 2000 kg
Nyttelast: 1585 kg
Kassemål: 254x164x32 cm
    244x147x32 cm

NYE ÅPNINGSTIDER:
Mandag–onsdag 08–16
Torsdag –fredag 08–19. Lørdag 10–15

HIPPE 25.22.1550
Totalvekt: 1550 kg
Nyttelast: 1240 kg
Kassemål: 
244x147x32 cm

gynekolog

gunnvor storesund

Tlf.: 52 72 44 40
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vi er der når du trenger oss.
52 71 54 40 - bbhaugesund.no

strandgt. 192 - Tlf. 52 70 19 70
www.imibb.no - epost. post@imibb.no

vi ordner alt ved begraveler og 
bisettelser i byen og distriktet

avaldsnes bilverksted

Kalenderen - kirke og bedehus
Dato Tid Sted   Takkoffer 
10.09. 11:00 Torvastad  ove sjursen nms - estland
11.09.  håland basar hele dagen
17.09. 11:00 Torvastad  may vrålstad Kristen idrettskontakt - KriK
 19:00 hauge dism
24.09. 11:00 Torvastad  may vrålstad norges KfUK-m
 19:00 hauge lol
01.10. 11:00 Torvastad  may vrålstad norsk søndagsskoleforbund
 19:00 hauge nms
08.10. 11:00 Torvastad  may vrålstad nms - estland
 19:00 hauge nlm
15.10. 19:00 hauge normisjon
20.10. 18:00 hauge basar
22.10. 11:00 Torvastad  may vrålstad Torvastad menighet
 19:00 håland dism
29.10. 11:00 Torvastad  may vrålstad amathea
 19:00 hauge nms
05.11. 11:00 Torvastad  may vrålstad nms - estland
 19:00 håland nlm
12.11. 11:00 Torvastad  may vrålstad Torvastad KfUK KfUm
19.11. 11:00 Torvastad  may vrålstad Torvastad KfUK KfUm speidere
 19:00 hauge lol
26.11. 11:00 Torvastad  ove sjursen Torvastad menighet
 19:00 hauge normisjon
03.12. 11:00 Torvastad  may vrålstad Trosopplæring i menigheten
 19:00 håland dism
05.12. 19:00 hauge nms
10.12. 11:00 Torvastad  may vrålstad nms - estland
17.12. 11:00 Torvastad    Torvastad KfUK KfUm
24.12. 14:30 Torvastad  may vrålstad Kirkens nødhjelp
24.12. 16:00 Torvastad  may vrålstad Kirkens nødhjelp
25.12. 12:00 Torvastad  may vrålstad sjømannsmisjonen - norsk kirke i utlandet
26.12. 13:00 feøy bedehus may vrålstad Kirkens nødhjelp

dØpTe:
23.07.2023 isak høynes alvestad
09.07.2023 iben garvik
25.06.2023 matilde Tufte Calder
18.06.2023 Trym naustvik Bentsen
18.06.2023 elvira Østebøvik engebretsen
18.06.2023 Torkel nils storesund hermannsson
11.06.2023 elvira rørvik olsen
04.06.2023 ilia mæland gabrielsen
28.05.2023 elise storesund ekeberg
28.05.2023 ava Kelmendi Folkedal
28.05.2023 Lilly alida Bless grønli
28.05.2023 Live sørhus Johannessen
28.05.2023 Johan Berge nordhus
28.05.2023 emil Berg Johansen

vigde:
05.08.2023
magnus vågen &amp; sigrid Jørgensen 

gravLagTe:
15.08.2023 Karsten magnus endresen
21.07.2023 ellen Johansen
14.07.2023 eli marie Tveita
16.06.2023 Birger Johan Johnsen 
06.06.2023 hilda elise stange 
02.06.2023 Kjellaug isberg hansen 
31.05.2023 harald Jostein nilsen

Gudstjenesteliste høsten 2023. 
merk at det kan komme endringer! 

følg med i avisa, menighetens facebook-
side og skjerikirken.no

www.bildeler.net      tlf 52 84 22 55

Spar opp til 50% ved kjøp av 
gravstein på nett

Gravstein24 tilbyr også 
vedlikehold og oppussing.

Stort utvalg av nye gravsteiner.

Ring oss på tlf. 4000  2448

gravstein24.no

- en del av

BedehUsBasar 
på håland.

Tradisjonen tro blir det basar 
i håland bedehus på valgdagen 
11. september. vi ønsker velkom-
men innom til en prat og enkel 
bevertning. Kaffi / te, rundstyk-
ker og kake. vi starter kl. 10 når 
valglokalene åpner. mange fine 
gevinster å ta lodd på. du kan 
bruke vipps eller kontanter. Utpå 
kvelden blir det åresalg. arnfred 
lunde holder andakt kl. 19. Kari 
Troland spiller og synger til oss.

nytt lydanlegg 
til kirken

Torvastad kirke har 
slitt med dårlig lyd grunnet 
gammelt lydutstyr en tid nå. 
menigheten har bestilt nytt 
utstyr, men leveringstiden 
er lang og strekke seg frem 
mot jul. vi ber derfor alle 
om tålmodighet inntil nytt 
utstyr er på plass. Kontakt 
daglig leder synnøve hvis du 
har spørsmål.

Utvik autoservice as

1

program høsten 2023
27. september kl. 19. «Hauske konfek-
sjon - et moteeventyr på Karmøy». 
ester rigmor røthe forteller om his-
torien, mens rannveig bøe leder en 
moteoppvisning der klær fra hauske 
konfeksjon vises frem. det ventes mye 
folk, så møtet blir på Torvastad arena.

26. oktober kl. 1930. Organistkveld 2. 
i samarbeid med Torvastad menighet. 
vi fortsetter med presentasjon av orga-
nistene som har vært ansatt i Torvastad 

kirke. det blir også 
vakker musikk. sted: 
Torvastad kirke. 

15. november kl. 19. 
Oddvar Hausken for-
teller om størjefiske 
og taretråling.  sted: Torvastad Ung-
domshus. enkel servering. 

6. desember kl. 19. Julemøte med 
grøt. gunnar gjertsen forteller om 
hvordan folk levde på 1600 og1700-
tallet sted: Torvastad Ungdomshus. 
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velkommen til 
aktivitet/arrangement 
i menigheten vår

KonFirmanTer
neste års konfirmanter er på plass og vi reiser på weekend til nedstrand i 

september. dette året vil vi også ha konfirmantene med oss på noen superons-
dager. da vil de få undervisning, men også være med på aktiviteter. Kanskje vil 
du få smake noe av det som blir bakt på kirkekaffen en søndag?

Presentasjons gudstjeneste + betasuppe.
noter deg søndag 17. november. da vil alle konfirmantene bli presentert på 

gudstjenesten. de vil få hver sin bibel. bønnekort vil bli lagt frem slik at menig-
heten kan be for den enkelte konfirmant gjennom konfirmantåret.

vi vil også servere betasuppe etter gT. den er for alle sammen, konfir-
manter, søsken, foreldre, besteforeldre, faddere, kirkegjengeren – ja for alle som 
kommer på gT. Påmelding skjer via fb siden vår, eller direkte til synnøve.

sUperonsdag – Tweens – Kor&LeK
4. - 7. klassingene kan melde seg på via fb siden til Torvastad menighet. 

vi starter opp onsdag 13. september. hver onsdag, rett etter skoletid, kan elev-
ene komme til Ungdomshuset. vi har forskjellige aktiviteter og spiser middag 
sammen. Ut på ettermiddagen kan familien til superonsdaggjengen komme å 
spise middag.

1.- 3. klassingene kan komme de samme onsdagene som vi har KOR&LEK 
og middag for hele bygda. oppstart 20. sept. 1.- 3. klassingene og Kor&leK 
er med på mini-gudstjenesten kl.1700, og etterpå er det sang & lek og aktivite-
ter. før vi går hjem spiser vi kveldsmat.

middag for hele bygda 
onsdag 20. september serverer vi hjemmelagde kjøttkaker. annenhver 

onsdag kan bygdefolk komme på Ungdomshuset og spise middag. det er su-
peronsdaggjengen som lager til middagene. Påmelding skjer via fb siden til 
menigheten, eller ved sms til synnøve (93878946)

 

gitar + trosopplæring = sant
4. klassingene kan melde seg på gitarkurs som starter opp 19. september. 

vi lærer å spille gitar over flere tirsdager og avslutter kurset på mini- gudstje-
nesten sammen med superonsdag i slutten av november. 4. klassingene har fått 
invitasjon i posten.

Torsdagskafeen 
starter opp igjen 
31. august  kl.11 - 13

har du lyst å treffe andre 
mennesker og slå av en prat bør 
du ta turen i kirkestuen. her 
serveres det hjemmelagde rund-
stykker og vafler hver torsdag. 

når babysangstunden i kir-
ken er slutt, kommer de inn i 
kirkestuen og får seg en matbit 
og kaffi. 

minikonsert for Barnehagene 5. 
september kl.1030

siden vi hadde pandemi har vi klart å samle alle 
de tre barnehagene ute, eller inne på Ungdoms-
huset tre ganger per år. første gang for dette bar-
nehageåret blir tirsdag 5. september. blir det fint 
vær blir samlingen ute på parkeringsplassen. etter 
sangstund og bibelfortelling serverer vi pølse i brød. 

4-års samling i kirken 26. sept kl.1700 – 1830
3-års samling i kirken 27. sept kl.1700 – 1830
2-års samling i kirken 25.okt kl.1700 - 1830

dette er samlinger i kirken for foreldre og barn. 
vi vil synge, ha aktiviteter og dele ut gaver til barna.  
vi avslutter med god kveldsmat i kirkestuen. 

følg med på fb siden til menigheten for påmel-
ding.

Babysang
starter opp torsdag 28. sept. følg med på fb

Trosopplæring voksne: 
26. september og 14. november 

har du ikke lyst å gå tur, eller synge salmer i kir-
ken fra kl.1900, kan du komme til foredraget/tros-
opplæringen ca kl.2000. 

14. november kommer prosten vår ove sjursen.
Påmelding skjer via fb siden til menigheten, el-

ler til synnøve/ may ingunn.

vÅrrULLer - KUrs 
2. november kl.1800-2030

har du lyst å lære å lage vårruller skal vi ha kurs 
vi samles i kirkestuen og avslutter kvelden med 

å smake på vårrullene som vi har laget. Påmelding 
skjer via fb siden til menigheten, eller sms til syn-
nøve


